CÂMARA MUNIC IPAL DE TABAPUÃ
CNPJ: 51 .840.569/0001-04

AVENIDA DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP. 15880-000 - TABAPUÃ-SP
FONE: (17) 3562-1985 ·FONE/FAX: (17) 3562-12 73 _

ATO LEGISLATIVO N° 05, DE 14 DE AGOSTO DE 2018.-

~-

"Designa Vereadores a participarem do 1~ Congresso de Municípios
do Noroeste Paulista".

A Mesa da Câmara Municipal de Tabapuâ, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica o Presidente da Câmara Leonardo Bologna e os Vereadores
Áquiles Luiz Paulella e Lincoln José Franco, designados sem prejuízo de seus subsídios e
vencimentos, respectivamente, a participarem como representantes da Câmara Municipal de Tabapuâ­
SP no 12° Congresso de Municípios do Noroeste Paulista, a realizar-se de 15 a 17 de agosto de 2018, no
lpê Park Hotel, rodovia Washington Luís, KM 428, entre São José do Rio Preto e Cedral- SP.-

§ Único - Para fazer face às despesas será concedido a cada participante a
importância única de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) de consumo (Hospedagem, Pedágio e
Alimentação)_

Artigo 2° - As despesas serão cobertas com dotações orçamentárias próprias do
Poder Legislativo.

Artigo 3° - Este Ato Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, na
Secretaria Administrativa da Câmara, revogadas as disposições em contrário.-

mara Municipat de Tabapuã-SP, 14 de agosto de 2018.-

Presidente

Registrado e publicado nesta Secretaria Administ